Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 ноября 2020 г. N 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА
ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 29.10.2018 N 7

В соответствии с пунктом 3.27 Положения о министерстве инвестиционной политики Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление министерства инвестиционной политики Новгородской области от 29.10.2018 N 7 "Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов и утверждении Порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов":
1.1. Заменить в преамбуле слова "пунктом 3.26" на "пунктом 3.27";
1.2. Изложить пункт 1 в редакции:
"1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов (далее комиссия) в составе:

	С.С.Шведкин
	-
	заместитель министра инвестиционной политики Новгородской области, председатель комиссии

	Е.О.Михеева
	-
	заместитель министра-директор департамента туризма министерства инвестиционной политики Новгородской области, заместитель председателя комиссии

	Е.А.Пашуева
	-
	старший служащий-эксперт министерства инвестиционной политики Новгородской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Е.А.Майорова

	главный консультант, главный бухгалтер министерства инвестиционной политики Новгородской области

	И.В.Шаповалов

	консультант департамента инвестиций министерства инвестиционной политики Новгородской области

	Н.В.Ереева

	заместитель директора департамента развития малого и среднего предпринимательства министерства инвестиционной политики Новгородской области

представитель отдела Администрации Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных правонарушений (по согласованию);
представители научных организаций, профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной гражданской службой (3 человека по согласованию).".
2. Разместить постановление на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

Министр
Д.Л.НОСАЧЕВ

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 ноября 2020 г. N 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА

ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ОТ 29.10.2018 N 7

В соответствии с

пункто

м 3.27

Положения о министерстве инвестиционной политики

Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от

21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:

1. Внести изменения в

постановление

министерства инвестиционной политики

Новгородской области от 29.10.2018 N 7 "Об образовании ко

миссии по соблюдению требований к

служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы

Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и

урегулированию конфликта интересов и утверждении Порядка

работы комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной

гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики

Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов":

1.1. Заме

нить в

преамбуле

слова "пунктом 3.26" на

"пунктом 3.27"

;

1.2. Изложить

пункт 1

в редакции:

"1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в

министерстве и

нвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта

интересов (далее комиссия) в составе:

С.С.Шведкин

-

заместитель министра инвестиционной политики Новгородской

области, председатель комиссии

Е.О.Михеева

-

заместитель министра

-

директор департамента туризма министерства

инвестиционной политики Новгородской области, заместитель

председателя комиссии

Е.А.Пашуева

-

старший служащий

-

эксперт министерства инвестиционной политики

Новгородской области, секретарь ком

иссии

Члены комиссии:

Е.А.Майорова

главный консультант, главный бухгалтер министерства

инвестиционной политики Новгородской области

И.В.Шаповалов

консультант департамента инвестиций министерства инвестиционной

политики Новгородской области

Н.В.Ереева

заместитель директора департамента развития малого и среднего

предпринимательства министерства инвестиционной политики

Новгородской области

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 30 ноября 2020 г. N 11     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА   ИНВЕСТИЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   ОТ 29.10.2018 N 7     В соответствии с  пункто м 3.27   Положения о министерстве инвестиционной политики  Новгородской области, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от  21.12.2017 N 468, министерство инвестиционной политики Новгородской области постановляет:   1. Внести изменения в   постановление   министерства инвестиционной политики  Новгородской области от 29.10.2018 N 7 "Об образовании ко миссии по соблюдению требований к  служебному поведению лиц, замещающих должности государственной гражданской службы  Новгородской области в министерстве инвестиционной политики Новгородской области, и  урегулированию конфликта интересов и утверждении Порядка   работы комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению лиц, замещающих должности государственной  гражданской службы Новгородской области в министерстве инвестиционной политики  Новгородской области, и урегулированию конфликта интересов":   1.1. Заме нить в  преамбуле   слова "пунктом 3.26" на  "пунктом 3.27" ;   1.2. Изложить  пункт 1   в редакции:   "1. Образовать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению лиц,  замещающих должности государственной гражданской службы Новгородской области в  министерстве и нвестиционной политики Новгородской области, и урегулированию конфликта  интересов (далее комиссия) в составе:

С.С.Шведкин  -  заместитель министра инвестиционной политики Новгородской  области, председатель комиссии

Е.О.Михеева  -  заместитель министра - директор департамента туризма министерства  инвестиционной политики Новгородской области, заместитель  председателя комиссии

Е.А.Пашуева  -  старший служащий - эксперт министерства инвестиционной политики  Новгородской области, секретарь ком иссии

Члены комиссии:

Е.А.Майорова   главный консультант, главный бухгалтер министерства  инвестиционной политики Новгородской области

И.В.Шаповалов   консультант департамента инвестиций министерства инвестиционной  политики Новгородской области

Н.В.Ереева   заместитель директора департамента развития малого и среднего  предпринимательства министерства инвестиционной политики  Новгородской области